Nikema Srl , Via Gramsci 227/B – Sala Bolognese (BO) – Italy
Phone +39- 051-6814293 – Fax +39-051-6814084
E.mail : info@nikema .it  - Internet  Http:/// WWW.nikema.it
M20-ROLL/32
Peso   1,450 kg.
Dimensioni                                     Larg.- Alt.- Lung.
109 x 215 x 235 mm.
Pressione                                                min - max
4 - 7   bar
Consumo Aria                                             a 6 bar
0,70  Nl/colpo
Attuazione
Colpo a martello
Potenza Acustica - Direttiva CEE 89/392
PrEN 12549(1999)  UNI EN ISO 3744 (1997)
LwA= 82,5 dB - LpA 60s 1m = 80,7 dB
Vibrazioni prodotte (m/s2)
Direttiva CEE 89/392   Isd /fdis 8662-11 (1999)
ah.w.3s = inferiore a   2,5 m/s2
Fissaggi
Chiodi  Coil conici elettrosaldati Zero º - Tipo Lisci o Vit e  Diametro Testa 4,3mm - 4,8 mm
 Lunghezza                                                 min – max 16 – 32 mm.
 Filo diam. 1,6 – 1,8 mm
Magazzino
 Zero gradi
 Capacità 450 Chiodi
Caratteristiche & Vantaggi                                                 Applicazioni
• Ottimo bilanciamento e peso ridotto
• Elevata potenza per applicazioni su legno duro
• Scarico flusso Aria orientabile a 360°
• Molto veloce nell’operazione di fissaggio
• Standard con sicura sul naso
• Registro profondità incasso del fissaggio
• Mobili da giardino
• Rivestimenti in legno, interni di negozi
• Rifiniture di pregio
DATI TECNICI
M20 ROLL/32